

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

| 工事名    | 平成23年度 地域自主戦略交付金 流域下水道工事 白樺湖14工区 |            |    |            |    |            |            |    |
|--------|----------------------------------|------------|----|------------|----|------------|------------|----|
| 工種     | 単位                               | 入札時        |    |            |    | 工事完成時      |            |    |
|        |                                  | 予定価格       |    | 当初入札額      |    | 最終契約額      | 最終実績額      |    |
|        |                                  | 金額(a)      | 備考 | 金額(A)      | 備考 | 金額(C)      | 金額(B)      | 備考 |
| 直接工事費  | 一式                               | 11,824,404 |    | 11,438,425 |    |            | 19,142,054 |    |
| 共通仮設費  | 一式                               | 1,852,579  |    | 1,794,968  |    |            | 2,522,288  |    |
| 純工事費   | 一式                               | 13,676,983 |    | 13,233,393 |    |            | 21,664,342 |    |
| 現場管理費  | 一式                               | 4,580,421  |    | 3,040,000  |    |            | 4,358,930  |    |
| 工事原価   | 一式                               | 18,257,404 |    | 16,273,393 |    |            | 26,023,272 |    |
| 一般管理費等 | 一式                               | 2,362,596  |    | 1,696,607  |    |            | 1,956,728  |    |
| 工事価格合計 | 一式                               | 20,620,000 |    | 17,970,000 |    | 27,980,000 | 27,980,000 |    |
| 消費税    | 一式                               | 1,031,000  |    | 898,500    |    | 1,399,000  | 1,399,000  |    |
| 工事費計   | 一式                               | 21,651,000 |    | 18,868,500 |    | 29,379,000 | 29,379,000 |    |

比較表－２ 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

## 内訳書に対する明細書の比較表

| 平成23年度 地域自主戦略交付金 流域下水道工事 白樺湖14工区 |       |                |           |       |           |           |       |        |           |           |         |                                |
|----------------------------------|-------|----------------|-----------|-------|-----------|-----------|-------|--------|-----------|-----------|---------|--------------------------------|
| 工事名<br>工種                        | 入札時   |                |           |       |           |           | 最終契約額 |        |           | 最終実績額     |         |                                |
|                                  | 予定価格  |                |           | 当初入札額 |           |           | 金額(C) |        |           |           | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入 |
|                                  | 数量    | 単位             | 金額        | 数量    | 単価(a)     | 金額(A)     |       | 数量     | 単価(b)     | 金額(B)     |         |                                |
| 管路土工                             |       |                |           |       |           |           |       |        |           |           |         |                                |
| 機械掘削工                            | 940.0 | m <sup>3</sup> | 784,900   | 940.0 | 835       | 784,900   |       | 1640.0 | 835       | 1,369,400 | 1.0     |                                |
| 砕石基礎工                            | 134.7 | m <sup>3</sup> | 417,570   | 134.7 | 3,100     | 417,570   |       | 145.2  | 3,100     | 450,120   | 1.0     |                                |
| 再生クラシャーラン 40mm以下                 | 161.6 | m <sup>3</sup> | 436,320   | 161.6 | 2,700     | 436,320   |       | 174.2  | 2,700     | 470,340   | 1.0     |                                |
| 機械投入埋戻工                          | 220.0 | m <sup>3</sup> | 1,199,440 | 220.0 | 5,452     | 1,199,440 |       | 0.0    | 5,452     | 0         |         | 設計変更にて減工                       |
| 機械投入埋戻工                          | 420.0 | m <sup>3</sup> | 781,620   | 420.0 | 1,861     | 781,620   |       | 0.0    | 1,861     | 0         |         | 設計変更にて減工                       |
| 埋戻工 C                            |       |                |           |       |           |           |       | 1180.0 | 1,207     | 1,424,260 |         | 設計変更にて増工                       |
| 再生クラシャーラン 40mm以下                 |       |                |           |       |           |           |       | 1358.5 | 2,700     | 3,667,950 |         | 設計変更にて増工                       |
| 発生土運搬工                           | 460.0 | m <sup>3</sup> | 229,540   | 460.0 | 499       | 229,540   |       | 1640.0 | 499       | 818,360   | 1.0     |                                |
| 残土受入れ地整地                         | 460.0 | m <sup>2</sup> | 40,020    | 460.0 | 87        | 40,020    |       | 1640.0 | 87        | 142,680   | 1.0     |                                |
| 管布設工                             |       |                |           |       |           |           |       |        |           |           |         |                                |
| リブ付管                             | 49.0  | 本              | 1,582,700 | 49.0  | 32,300    | 1,582,700 |       | 39.0   | 32,300    | 1,259,700 | 1.0     |                                |
| くら型MH継手 φ450                     | 12.0  | 個              | 390,000   | 12.0  | 32,500    | 390,000   |       | 10.0   | 32,500    | 325,000   | 1.0     |                                |
| 硬質塩ビ管布設工 φ450                    | 196.1 | m              | 436,714   | 196.1 | 2,227     | 436,714   |       | 155.0  | 2,227     | 345,185   | 1.0     |                                |
| 埋設標示シート 400mm                    | 196.1 | m              | 37,651    | 196.1 | 192       | 37,651    |       | 155.0  | 192       | 29,760    | 1.0     |                                |
| 埋設標示テープ 30mm                     | 196.1 | m              | 2,941     | 196.1 | 15        | 2,941     |       | 155.0  | 15        | 2,325     | 1.0     |                                |
| 管路土留工                            |       |                |           |       |           |           |       |        |           |           |         |                                |
| たて込み簡易土留(建込工)                    | 143.5 | m              | 438,249   | 143.5 | 3,054     | 438,249   |       | 0.0    | 3,054     | 0         |         |                                |
| たて込み簡易土留(建込工)                    |       |                |           |       |           |           |       | 101.5  | 3,054     | 309,981   |         | 設計変更にて減工                       |
| たて込み簡易土留(建込工)                    | 58.0  | m              | 177,132   | 58.0  | 3,537     | 205,146   |       | 58.0   | 3,537     | 205,146   | 1.0     |                                |
| たて込み簡易土留(引抜工)                    | 143.5 | m              | 233,331   | 143.5 | 1,626     | 233,331   |       | 0.0    | 1,626     | 0         |         |                                |
| たて込み簡易土留(引抜工)                    |       |                |           |       |           |           |       | 101.5  | 1,626     | 165,039   |         | 設計変更にて減工                       |
| たて込み簡易土留(引抜工)                    | 58.0  | m              | 94,308    | 58.0  | 1,897     | 110,026   |       | 58.0   | 1,897     | 110,026   | 1.0     |                                |
| たて込み簡易土留機材賃料                     | 1.0   | 式              | 698,880   | 1.0   | 527,850   | 527,850   |       |        |           | 0         |         |                                |
| たて込み簡易土留機材賃料                     |       |                |           |       |           |           |       | 1.0    | 1,623,437 | 1,623,437 |         | 設計変更にて増工                       |
| たて込み簡易土留機材賃料                     | 1.0   | 式              | 341,550   | 1.0   |           | -         |       |        |           |           |         |                                |
| たて込み簡易土留機材賃料                     | 1.0   | 式              | 62,400    | 1.0   |           | -         |       |        |           |           |         |                                |
| たて込み簡易土留機材賃料                     | 1.0   | 式              | 70,200    | 1.0   | 70,200    | 70,200    |       | 1.0    | 70,200    | 70,200    | 1.0     |                                |
| マンホール工                           |       |                |           |       |           |           |       |        |           |           |         |                                |
| マンホール材料                          | 1.0   | 式              | 1,289,370 | 1.0   | 1,309,170 | 1,309,170 |       | 1.0    | 1,068,700 | 1,068,700 | 0.8     | 設計変更にて減工                       |
| 底部工 1号                           | 6.0   | 箇所             | 90,120    | 6.0   | 15,023    | 90,138    |       | 4.0    | 15,020    | 60,080    | 1.0     |                                |
| インバート 1号                         |       |                |           |       |           |           |       | 1.0    | 14,399    | 14,399    |         |                                |
| 基礎工 1号                           |       |                |           |       |           |           |       | 1.0    | 621       | 621       |         |                                |
| 組立MH工 1号                         | 6.0   | 箇所             | 144,000   | 6.0   | 24,000    | 144,000   |       | 5.0    | 24,000    | 120,000   | 1.0     |                                |

|                   |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
|-------------------|-------|----|---------|-------|-------|---------|--|-------|-----------|---------|-----|----------|
| 試掘工               |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
| 舗装版切断工 10cm       |       |    |         |       |       |         |  | 51.0  | 415       | 21,165  |     | 設計変更にて増工 |
| 舗装版破碎 10cm        |       |    |         |       |       |         |  | 27.0  | 100       | 2,700   |     | 設計変更にて増工 |
| ダンプトラック運搬 As殻     |       |    |         |       |       |         |  | 2.0   | 1,490     | 2,980   |     | 設計変更にて増工 |
| 処分費               |       |    |         |       |       |         |  | 6.0   | 1,200     | 7,200   |     | 設計変更にて増工 |
| 埋戻工               |       |    |         |       |       |         |  |       |           | 0       |     |          |
| 機械掘削工             |       |    |         |       |       |         |  | 31.0  | 835       | 25,885  |     | 設計変更にて増工 |
| 埋戻工 D             |       |    |         |       |       |         |  | 32.0  | 1,781     | 56,992  |     | 設計変更にて増工 |
| 再生クラッシャーラン 40mm以下 |       |    |         |       |       |         |  | 39.2  | 2,700     | 105,840 |     | 設計変更にて増工 |
| 舗装復旧工 5cm         |       |    |         |       |       |         |  | 27.0  | 1,997     | 53,919  |     | 設計変更にて増工 |
| 舗装撤去工             |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
| 舗装版破碎 10cm        | 261.0 | m³ | 26,100  | 261.0 | 100   | 26,100  |  | 477.0 | 100       | 47,700  | 1.0 |          |
| 舗装版切断工 10cm       | 403.0 | m  | 167,245 | 403.0 | 415   | 167,245 |  | 363.0 | 415       | 150,645 | 1.0 |          |
| As殻運搬 DT10t積      | 26.0  | m³ | 30,134  | 26.0  | 2,484 | 64,584  |  | 0.0   | 2,484     | 0       |     | 設計変更にて減工 |
| ダンプトラック運搬 As殻     |       |    |         |       |       |         |  | 47.0  | 1,490     | 70,030  |     | 設計変更にて増工 |
| As殻処分費            | 60.0  | t  | 72,000  | 60.0  | 1,200 | 72,000  |  | 109.0 | 1,200     | 130,800 | 1.0 |          |
| 道路付属物工            |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
| Gr設置工             |       |    |         |       |       |         |  | 148.0 | 910       | 134,680 |     | 設計変更にて増工 |
| Gr撤去工             |       |    |         |       |       |         |  | 148.0 | 965       | 142,820 |     | 設計変更にて増工 |
| 区画線設置工            |       |    |         |       |       |         |  | 160.0 | 126       | 20,160  |     | 設計変更にて増工 |
| 舗装復旧工             |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
| As舗装工             | 261.0 | m² | 521,217 | 261.0 | 1,996 | 520,956 |  | 477.0 | 1,997     | 952,569 | 1.0 |          |
| 上層路盤工             | 260.0 | m² | 408,460 | 260.0 | 1,571 | 408,460 |  | 452.0 | 1,571     | 710,092 | 1.0 |          |
| 下層路盤工             | 260.0 | m² | 461,240 | 260.0 | 1,774 | 461,240 |  | 458.0 | 1,774     | 812,492 | 1.0 |          |
| 復旧工               |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
| 汚水水廻工             |       |    |         |       |       |         |  | 1.0   | 1,442,906 | 177,872 |     | 設計変更にて増工 |
| 既設下水道復旧工          |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
| 構造物とりこわし工         |       |    |         |       |       |         |  | 3.0   | 13,790    | 41,370  |     | 設計変更にて増工 |
| とりこわし殻運搬          |       |    |         |       |       |         |  | 3.0   | 1,223     | 3,669   |     | 設計変更にて増工 |
| 処分費               |       |    |         |       |       |         |  | 8.0   | 2,200     | 17,600  |     | 設計変更にて増工 |
| MH復旧工             |       |    |         |       |       |         |  |       |           |         |     |          |
| 復旧MH材料            |       |    |         |       |       |         |  | 1.0   | 434,570   | 434,570 |     | 設計変更にて増工 |
| 底部工 1号            |       |    |         |       |       |         |  | 5.0   | 15,020    | 75,100  |     | 設計変更にて増工 |
| 組立MH工 1号          |       |    |         |       |       |         |  | 5.0   | 23,000    | 115,000 |     | 設計変更にて増工 |
| 硬質塩化ビニール管         |       |    |         |       |       |         |  | 1.25  | 9,220     | 11,525  |     | 設計変更にて増工 |
| 硬質塩化ビニール管布設工      |       |    |         |       |       |         |  | 5.0   | 4,400     | 22,000  |     | 設計変更にて増工 |
| 可とう継手             |       |    |         |       |       |         |  | 10.0  | 12,250    | 122,500 |     | 設計変更にて増工 |
| 埋戻砂               |       |    |         |       |       |         |  | 45.1  | 3,800     | 171,380 |     | 設計変更にて増工 |
| 洗滌砂               |       |    |         |       |       |         |  | 47.4  | 3,800     | 180,120 |     | 設計変更にて増工 |
| たて込み簡易土留(建込工)     |       |    |         |       |       |         |  | 15.0  | 3,054     | 45,810  |     | 設計変更にて増工 |
| たて込み簡易土留(引抜工)     |       |    |         |       |       |         |  | 15.0  | 1,626     | 24,390  |     | 設計変更にて増工 |

|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|------------------|------|---|------------|------|---------|------------|--|------|---------|------------|-----|----------|
| 任意仮設工            |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 寒中養生工            | 1.0  | 式 | 2,718      | 1.0  | 2,718   | 2,718      |  | 2.0  | 2,718   | 5,436      | 1.0 |          |
| 開削水替工            | 1.0  | 式 | 156,334    | 1.0  | 247,596 | 247,596    |  | 1.0  | 192,334 | 192,334    | 0.8 | 設計変更にて減工 |
| 直接工事費            |      |   | 11,824,404 |      |         | 11,438,425 |  |      |         | 19,142,054 |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 運搬費              |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 仮設材の運搬(往復)       | 38.3 | t | 220,608    | 38.3 | 5,280   | 202,224    |  | 38.3 | 5,280   | 202,224    | 1.0 |          |
| 仮設材の積み込み・取卸し(往復) | 38.3 | t | 114,900    | 38.3 | 3,000   | 114,900    |  | 38.3 | 3,000   | 114,900    | 1.0 |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 共通仮設費率           |      |   | 1,517,071  |      |         | 1,477,844  |  |      |         | 2,205,164  |     |          |
| 共通仮設費計           |      |   | 1,852,579  |      |         | 1,794,968  |  |      |         | 2,522,288  |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 純工事費             |      |   | 13,676,983 |      |         | 13,233,393 |  |      |         | 21,664,342 |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 現場管理費            |      |   | 4,580,421  |      |         | 3,040,000  |  |      |         | 4,358,930  |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 工事原価             |      |   | 18,257,404 |      |         | 16,273,393 |  |      |         | 26,023,272 |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 一般管理費等           |      |   | 2,362,596  |      |         | 1,696,607  |  |      |         | 1,956,728  |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 工事価格計            |      |   | 20,620,000 |      |         | 17,970,000 |  |      |         | 27,980,000 |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 消費税              |      |   | 1,031,000  |      |         | 898,500    |  |      |         | 1,399,000  |     |          |
|                  |      |   |            |      |         |            |  |      |         |            |     |          |
| 工事費計             |      |   | 21,651,000 |      |         | 18,868,500 |  |      |         | 29,379,000 |     |          |

比較表一3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表－４ 資材購入先一覧(主要資材)の比較表（契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

## 資材購入先一覧(主要資材)の比較表

| 工事名      | 平成23年度 地域自主戦略交付金 流域下水道工事 白樺湖14工区 |    |       |        |           |      |           |           |        |           |      |           |                 |
|----------|----------------------------------|----|-------|--------|-----------|------|-----------|-----------|--------|-----------|------|-----------|-----------------|
| 工種種別     | 品名規格                             | 単位 | 入札時   |        |           |      |           | 工事完成時(実績) |        |           |      |           | 備考<br>(市場単価を記入) |
|          |                                  |    | 数量    | 単価     | 購入先名      |      |           | 数量        | 単価     | 購入先名      |      |           |                 |
|          |                                  |    |       |        | 業者名       | 所在地  | 入札者との関係   |           |        | 業者名       | 所在地  | 入札者との関係   |                 |
| 管路土工     | RC-40                            | m³ | 516.3 | 2,700  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) | 1591.2    | 2,700  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) |                 |
| 管布設工     | φ450リブ管                          | 本  | 49    | 32,300 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) | 39        | 32,300 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | くら型MH継手                          | 個  | 12    | 32,500 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) | 10        | 32,500 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | 埋設標示シート                          | 巻  | 4     | 9,600  | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) | 4         | 9,600  | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | 埋設標示テープ                          | 巻  | 10    | 300    | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) | 8         | 300    | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) |                 |
| 組立マンホール工 | MH鉄蓋 T-25                        | 組  | 6     | 66,400 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) | 5         | 66,400 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | 転落防止梯子                           | 個  | 6     | 17,700 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) | 5         | 17,700 | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | MH調整金具 25mm                      | 組  | 2     | 2,370  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 0         | －      |           |      |           |                 |
|          | MH調整金具 45mm                      | 組  | 4     | 4,020  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 5         | 4,020  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 調整リング φ600*H50                   | 個  | －     |        |           |      |           | 2         | 2,980  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 調整リング φ600*H100                  | 個  | 3     | 4,750  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 0         | －      |           |      |           |                 |
|          | 調整リング φ600*H150                  | 個  | －     |        |           |      |           | 1         | 6,590  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 調整リング φ600*H200                  | 個  | 3     | 9,100  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 2         | 9,100  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 斜壁 φ600*φ900*H300                | 個  | 1     | 13,300 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 1         | 13,300 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 斜壁 φ600*φ900*H450                | 個  | 5     | 18,100 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 4         | 18,100 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 直壁 φ900*H1200                    | 個  | 3     | 32,800 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 3         | 32,800 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 直壁 φ900*H1500                    | 個  | 3     | 40,500 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 2         | 40,500 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 躯体 φ900*H1800                    | 個  | 6     | 48,800 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 5         | 48,800 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 底版 φ1110*H130                    | 個  | 6     | 13,900 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 5         | 13,900 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 削孔代 リブ管φ450                      | 箇所 | 6     | 7,050  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) | 5         | 7,050  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 18-8-40 60%以下                    | m³ | 1.14  | 14,900 | 諏訪生コン協同組合 | 諏訪市  | 取引業者(37年) | 1.9       | 14,900 | 諏訪生コン協同組合 | 諏訪市  | 取引業者(37年) |                 |
| 埋戻工      | 再生粗粒度アスコン(20)                    | t  | －     |        |           |      |           | 3.39      | 9,900  | (株)本久     | 塩尻市  | 取引業者(15年) |                 |
|          | RC-40                            | m³ | －     |        |           |      |           | 39.2      | 2,700  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) |                 |
| 舗装復旧工    | 再生粗粒度アスコン(20)                    | t  | 32.8  | 9,900  | (株)本久     | 塩尻市  | 取引業者(15年) | 60        | 9,900  | (株)本久     | 塩尻市  | 取引業者(15年) |                 |
|          | M-40                             | m³ | 66    | 3,250  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) | 114.8     | 3,250  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | RC-40                            | m³ | 99.1  | 2,700  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) | 174.5     | 2,700  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) |                 |
| MH復旧工    | 調整リング φ600*H150                  | 個  | －     |        |           |      |           | 3         | 6,590  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 調整リング φ600*H200                  | 個  | －     |        |           |      |           | 2         | 9,100  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 斜壁 φ600*φ900*H300                | 個  | －     |        |           |      |           | 1         | 13,300 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 斜壁 φ600*φ900*H450                | 個  | －     |        |           |      |           | 1         | 18,100 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 斜壁 φ600*φ900*H600                | 個  | －     |        |           |      |           | 3         | 22,600 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 躯体 φ900*H1200                    | 個  | －     |        |           |      |           | 1         | 33,600 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 躯体 φ900*H1500                    | 個  | －     |        |           |      |           | 3         | 41,300 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 躯体 φ900*H1800                    | 個  | －     |        |           |      |           | 1         | 48,800 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 底版 φ1110*H130                    | 個  | －     |        |           |      |           | 5         | 13,900 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 削孔代 リブ管φ250                      | 箇所 | －     |        |           |      |           | 5         | 4,320  | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 硬質塩化ビニル管 φ250                    | 本  | －     |        |           |      |           | 2         | 9,000  | (株)マルニシ   | 岡谷市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | 可とう継手 φ250                       | 個  | －     |        |           |      |           | 10        | 12,250 | (株)マルタ工業  | 南箕輪村 | 取引業者(12年) |                 |
|          | 埋戻砂                              | m³ | －     |        |           |      |           | 45.1      | 3,800  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) |                 |
|          | 洗滌砂                              | m³ | －     |        |           |      |           | 47.4      | 3,800  | (株)若林商会   | 東御市  | 取引業者(10年) |                 |

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

### 手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

## 労務者の確保計画の比較表

| 工事名      |         | 平成23年度 地域自主戦略交付金 流域下水道工事 白樺湖14工区 |        |                          |           |         |                          |         |                                                                       |
|----------|---------|----------------------------------|--------|--------------------------|-----------|---------|--------------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------|
| 工種       | 職種      | 入札時                              |        |                          | 工事完成時     |         |                          | (B)/(A) | (B)/(A) < 1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断された<br>場合は、工事成績が減点されます) |
|          |         | 単価<br>(A)                        | 員数     | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 | 単価<br>(B) | 員数      | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 |         |                                                                       |
| 管路土工     |         |                                  |        |                          |           |         |                          |         |                                                                       |
| 機械掘削工    | 一般世話役   | (18,000)                         | (8.46) |                          | (18,000)  | (14.76) |                          | 1.0     |                                                                       |
|          | 普通作業員   | 13,200                           | 28.20  | 明豊建設<br>協力会社(7年)         | 13,200    | 49.2    | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     | 1.0     |                                                                       |
|          | 特殊運転手   | 14,800                           | 4.51   | 明豊建設<br>協力会社(7年)         | 14,800    | 7.87    | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     | 1.0     |                                                                       |
| 碎石基礎     | 普通作業員   | 13,200                           | 31.63  | 明豊建設<br>協力会社(7年)         | 13,200    | 34.1    | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     | 1.0     |                                                                       |
| 機械投入埋戻工  | 一般世話役   | (18,000)                         | (4.62) |                          |           |         |                          |         |                                                                       |
|          | 普通作業員   | 13,200                           | 12.95  | 明豊建設<br>協力会社(7年)         |           |         |                          |         |                                                                       |
|          | 特殊運転手   | 14,800                           | 0.81   | 明豊建設<br>協力会社(7年)         |           |         |                          |         |                                                                       |
|          | 特殊作業員   | 15,100                           | 6.60   | 明豊建設<br>協力会社(7年)         |           |         |                          |         |                                                                       |
| 機械投入埋戻工  | 一般世話役   | (18,000)                         | (8.82) |                          |           |         |                          |         |                                                                       |
|          | 普通作業員   | 13,200                           | 24.78  | 明豊建設<br>協力会社(7年)         |           |         |                          |         |                                                                       |
|          | 特殊運転手   | 14,800                           | 1.55   | 明豊建設<br>協力会社(7年)         |           |         |                          |         |                                                                       |
|          | 特殊作業員   | 15,100                           | 12.60  | 明豊建設<br>協力会社(7年)         |           |         |                          |         |                                                                       |
| 埋戻工C     | 普通作業員   |                                  |        |                          | 13,200    | 50.74   | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     |         | 設計変更にて増工                                                              |
|          | 特殊作業員   |                                  |        |                          | 15,100    | 19.47   | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     |         | 設計変更にて増工                                                              |
|          | 特殊運転手   |                                  |        |                          | 14,800    | 7.55    | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     |         | 設計変更にて増工                                                              |
| 発生土運搬    | 運転手(一般) | 13,100                           | 5.52   | 明豊建設<br>協力会社(7年)         | 13,100    | 19.68   | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     | 1.0     |                                                                       |
| 残土受入れ整地  | 特殊運転手   | 14,800                           | 0.68   | 明豊建設<br>協力会社(7年)         | 14,800    | 2.43    | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     | 1.0     |                                                                       |
| 管布設工     |         |                                  |        |                          |           |         |                          |         |                                                                       |
| 硬質塩ビ管布設工 | 一般世話役   | (18,000)                         | (5.10) |                          | (18,000)  | (4.03)  |                          | 1.0     |                                                                       |
|          | 普通作業員   | 13,200                           | 10.20  | 明豊建設<br>協力会社(7年)         | 13,200    | 8.06    | (有)小口興業<br>協力会社(10年)     | 1.0     |                                                                       |

|          |       |          |        |                  |          |        |                      |     |          |
|----------|-------|----------|--------|------------------|----------|--------|----------------------|-----|----------|
|          | 特殊作業員 | 15,100   | 5.10   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 15,100   | 4.03   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
| 管路土留工    |       |          |        |                  |          |        |                      |     |          |
| 建込工      | 一般世話役 | (18,000) | (4.02) |                  | (18,000) | (2.84) |                      | 1.0 |          |
|          | 普通作業員 | 13,200   | 8.04   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 13,200   | 5.68   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 特殊作業員 | 15,100   | 4.02   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 15,100   | 2.84   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 特殊運転手 | 14,800   | 3.44   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 14,800   | 2.44   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
| 建込工      | 一般世話役 | (18,000) | (1.91) |                  | (18,000) | (1.91) |                      | 1.0 |          |
|          | 普通作業員 | 13,200   | 3.83   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 13,200   | 3.83   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 特殊作業員 | 15,100   | 1.91   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 15,100   | 1.91   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 特殊運転手 | 14,800   | 1.58   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 14,800   | 1.58   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
| 引抜工      | 一般世話役 | (18,000) | (2.58) |                  | (18,000) | (1.83) |                      | 1.0 |          |
|          | 普通作業員 | 13,200   | 5.17   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 13,200   | 3.65   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 特殊作業員 | 15,100   | 2.58   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 15,100   | 1.83   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
| 引抜工      | 一般世話役 | (18,000) | (1.22) |                  | (18,000) | (1.22) |                      | 1.0 |          |
|          | 普通作業員 | 13,200   | 2.44   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 13,200   | 2.44   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 特殊作業員 | 15,100   | 1.22   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 15,100   | 1.22   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
| 組立マンホール工 |       |          |        |                  |          |        |                      |     |          |
| 底部工      | 一般世話役 | (18,000) | (0.10) |                  | (18,000) | (0.07) |                      | 1.0 |          |
|          | 普通作業員 | 13,200   | 2.25   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 13,200   | 1.50   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 特殊作業員 | 15,100   | 0.11   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 15,100   | 0.08   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|          | 左官    | 15,100   | 2.05   | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 15,100   | 1.37   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
| インバート    | 一般世話役 |          |        |                  | (18,000) | (0.02) |                      |     | 設計変更にて増工 |
|          | 普通作業員 |          |        |                  | 13,200   | 0.37   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|          | 特殊作業員 |          |        |                  | 15,100   | 0.02   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|          | 左官    |          |        |                  | 15,100   | 0.34   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 組立マンホール工 | 普通作業員 | 13,200   | 10.91  | 明豊建設<br>協力会社(7年) | 13,200   | 9.09   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |

|        |         |          |        |                     |          |        |                      |     |          |
|--------|---------|----------|--------|---------------------|----------|--------|----------------------|-----|----------|
| 試掘工    |         |          |        |                     |          |        |                      |     |          |
| 舗装版切断工 | 普通作業員   |          |        |                     | 13,200   | 0.23   | (株)三共道路<br>協力会社(3年)  |     | 設計変更にて増工 |
|        | 特殊作業員   |          |        |                     | 15,100   | 0.23   | (株)三共道路<br>協力会社(3年)  |     | 設計変更にて増工 |
| 舗装版破碎  | 一般世話役   |          |        |                     | (18,000) | (0.03) |                      |     | 設計変更にて増工 |
|        | 普通作業員   |          |        |                     | 13,200   | 0.07   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|        | 特殊運転手   |          |        |                     | 14,800   | 0.03   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| As殻運搬  | 運転手(一般) |          |        |                     | 13,100   | 0.07   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 埋戻工    |         |          |        |                     |          |        |                      |     |          |
| 機械掘削工  | 一般世話役   |          |        |                     | (18,000) | (0.30) |                      |     | 設計変更にて増工 |
|        | 普通作業員   |          |        |                     | 13,200   | 0.93   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|        | 特殊運転手   |          |        |                     | 14,800   | 0.15   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 埋戻工D   | 普通作業員   |          |        |                     | 13,200   | 2.24   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|        | 特殊作業員   |          |        |                     | 15,100   | 0.96   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|        | 特殊運転手   |          |        |                     | 14,800   | 0.31   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| As舗装工  | 一般世話役   |          |        |                     | (18,000) | (0.11) |                      |     | 設計変更にて増工 |
|        | 普通作業員   |          |        |                     | (13,200) | (0.43) |                      |     | 設計変更にて増工 |
|        | 特殊作業員   |          |        |                     | (15,100) | (0.54) |                      |     | 設計変更にて増工 |
| 舗装撤去工  |         |          |        |                     |          |        |                      |     |          |
| 舗装版破碎  | 一般世話役   | (18,000) | (0.31) |                     | (18,000) | (0.57) |                      | 1.0 |          |
|        | 普通作業員   | 13,200   | 0.65   | 明豊建設<br>協力会社(7年)    | 13,200   | 1.19   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
|        | 特殊運転手   | 14,800   | 0.31   | 明豊建設<br>協力会社(7年)    | 14,800   | 0.57   | (有)小口興業<br>協力会社(10年) | 1.0 |          |
| 舗装版切断工 | 普通作業員   | 13,200   | 1.81   | (株)三共道路<br>協力会社(3年) | 13,200   | 1.63   | (株)三共道路<br>協力会社(3年)  | 1.0 |          |
|        | 特殊作業員   | 15,100   | 1.81   | (株)三共道路<br>協力会社(3年) | 15,100   | 1.63   | (株)三共道路<br>協力会社(3年)  | 1.0 |          |
| As殻運搬  | 運転手(一般) | 13,100   | 1.52   | (有)岩田屋<br>協力会社(4年)  | 13,100   | 1.65   | (有)岩田屋<br>協力会社(4年)   | 1.0 |          |
| 道路付属物工 |         |          |        |                     |          |        |                      |     |          |
| Gr設置工  | 普通作業員   |          |        |                     | 13,200   | 10.20  | (株)協和<br>協力会社(8年)    |     | 設計変更にて増工 |

|             |         |          |        |  |          |         |                     |     |          |
|-------------|---------|----------|--------|--|----------|---------|---------------------|-----|----------|
| Gr撤去工       | 普通作業員   |          |        |  | 13,200   | 10.82   | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 舗装復旧工       |         |          |        |  |          |         |                     |     |          |
| As舗装工       | 一般世話役   | (18,000) | (1.04) |  | (18,000) | (1.91)  |                     | 1.0 |          |
|             | 普通作業員   | (13,200) | (4.18) |  | (13,200) | (7.63)  |                     | 1.0 |          |
|             | 特殊作業員   | (15,100) | (5.22) |  | (15,100) | (9.54)  |                     | 1.0 |          |
| 上層路盤工       | 普通作業員   | (13,200) | (5.20) |  | (13,200) | (9.04)  |                     | 1.0 |          |
|             | 特殊作業員   | (15,100) | (6.03) |  | (15,100) | (10.49) |                     | 1.0 |          |
| 下層路盤工       | 普通作業員   | (13,200) | (5.20) |  | (13,200) | (9.16)  |                     | 1.0 |          |
|             | 特殊作業員   | (15,100) | (6.03) |  | (15,100) | (10.63) |                     | 1.0 |          |
| 復旧工         |         |          |        |  |          |         |                     |     |          |
| 汚水水廻し工      | 一般世話役   |          |        |  | (18,000) | (0.06)  |                     |     | 設計変更にて増工 |
|             | 普通作業員   |          |        |  | 13,200   | 2.86    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|             | 特殊作業員   |          |        |  | 15,100   | 4.86    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|             | 特殊運転手   |          |        |  | 14,800   | 0.02    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 既設下水道復旧工    | 普通作業員   |          |        |  | 13,200   | 3.13    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 取壊し殻運搬      | 運転手(一般) |          |        |  | 13,100   | 0.09    | 有 岩田屋<br>協力会社(4年)   |     | 設計変更にて増工 |
| マンホール復旧工    |         |          |        |  |          |         |                     |     |          |
| 底部工         | 一般世話役   |          |        |  | (18,000) | (0.09)  |                     |     | 設計変更にて増工 |
|             | 普通作業員   |          |        |  | 13,200   | 1.87    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|             | 特殊作業員   |          |        |  | 15,100   | 0.10    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|             | 左官      |          |        |  | 15,100   | 1.71    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 組立MH工       | 普通作業員   |          |        |  | 13,200   | 8.71    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 硬質塩化ビニル管布設工 | 普通作業員   |          |        |  | 13,200   | 1.67    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
| 建込工         | 一般世話役   |          |        |  | (18,000) | (0.42)  |                     |     | 設計変更にて増工 |
|             | 普通作業員   |          |        |  | 13,200   | 0.84    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |
|             | 特殊作業員   |          |        |  | 15,100   | 0.42    | 有 小口興業<br>協力会社(10年) |     | 設計変更にて増工 |

[illegible]

比較表－７ 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出 )

## 工種別労務者配置計画の比較表

| 工事名      |             | 平成23年度 地域自主戦略交付金 流域下水道工事 白樺湖14工区 |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|----------|-------------|----------------------------------|-----------|-----------|------|-----------|-------------|--|----------|--------|-----------|-----------|------|-----------|-------------|--|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------|----------|
| 工 種      | 種別          | 入札時                              |           |           |      |           |             |  |          | 工事完成時  |           |           |      |           |             |  |          | (B)/(A) | (B)/(A) <1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断され<br>た場合は、工事成績が減点されま<br>す) |          |
|          |             | 配置予定人数                           |           |           |      |           |             |  |          | 配置予定人数 |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          |             | 世話役                              | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | 左官   | 特殊運<br>転手 | 運転手<br>(一般) |  | 計<br>(A) | 世話役    | 普通<br>作業員 | 特殊<br>作業員 | 左官   | 特殊運<br>転手 | 運転手<br>(一般) |  | 計<br>(B) |         |                                                                          |          |
| 管路土工     |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 機械掘削工       | 8.46                             | 28.20     |           |      | 4.51      |             |  | 41.17    | 14.76  | 49.2      |           |      | 7.87      |             |  |          | 71.83   | 1.74                                                                     | 設計変更にて増工 |
|          | 砕石基礎        |                                  | 31.63     |           |      |           |             |  | 31.63    |        | 34.1      |           |      |           |             |  |          | 34.1    | 1.1                                                                      | 設計変更にて増工 |
|          | 機械投入埋戻工     | 4.62                             | 12.95     | 6.60      |      | 0.81      |             |  | 24.98    |        |           |           |      |           |             |  |          | 0       | 0.0                                                                      | 設計変更にて減工 |
|          | 機械投入埋戻工     | 8.82                             | 24.78     | 12.60     |      | 1.55      |             |  | 47.75    |        |           |           |      |           |             |  |          | 0       | 0.0                                                                      | 設計変更にて減工 |
|          | 埋戻工C        |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 50.74     | 19.47     |      | 7.55      |             |  |          | 77.76   |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 発生土運搬       |                                  |           |           |      |           | 5.52        |  | 5.52     |        |           |           |      |           | 19.68       |  |          | 19.68   | 3.57                                                                     | 設計変更にて増工 |
|          | 残土受入れ整地     |                                  |           |           |      | 0.68      |             |  | 0.68     |        |           |           |      | 2.43      |             |  |          | 2.43    | 3.57                                                                     | 設計変更にて増工 |
| 管布設工     |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 硬質塩ビ管布設工    | 5.10                             | 10.20     | 5.10      |      |           |             |  | 20.40    | 4.03   | 8.06      | 4.03      |      |           |             |  |          | 16.12   | 0.79                                                                     | 設計変更にて減工 |
| 管路土留工    |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 建込工         | 4.02                             | 8.04      | 4.02      |      | 3.44      |             |  | 19.52    | 2.84   | 5.68      | 2.84      |      | 2.44      |             |  |          | 13.8    | 0.71                                                                     | 設計変更にて減工 |
|          | 建込工         | 1.91                             | 3.83      | 1.91      |      | 1.58      |             |  | 9.23     | 1.91   | 3.83      | 1.91      |      | 1.58      |             |  |          | 9.23    | 1.00                                                                     |          |
|          | 引抜工         | 2.58                             | 5.17      | 2.58      |      |           |             |  | 10.33    | 1.83   | 3.65      | 1.83      |      |           |             |  |          | 7.31    | 0.71                                                                     | 設計変更にて減工 |
|          | 引抜工         | 1.22                             | 2.44      | 1.22      |      |           |             |  | 4.88     | 1.22   | 2.44      | 1.22      |      |           |             |  |          | 4.88    | 1.00                                                                     |          |
| 組立マンホール工 |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 底部工         | 0.10                             | 2.25      | 0.11      | 2.05 |           |             |  | 4.51     | 0.07   | 1.5       | 0.08      | 1.37 |           |             |  |          | 3.02    | 0.67                                                                     | 設計変更にて減工 |
|          | インパート工      |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.02   | 0.37      | 0.02      | 0.34 |           |             |  |          | 0.75    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 組立マンホール工    |                                  | 10.91     |           |      |           |             |  | 10.91    |        | 9.09      |           |      |           |             |  |          | 9.09    | 0.83                                                                     | 設計変更にて減工 |
| 試掘工      |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 舗装版切断工      |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 0.23      | 0.23      |      |           |             |  |          | 0.46    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 舗装版破碎       |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.03   | 0.07      |           |      | 0.03      |             |  |          | 0.13    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | As殻運搬       |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        |           |           |      |           | 0.07        |  |          | 0.07    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
| 埋戻工      |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 機械掘削工       |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.3    | 0.93      |           |      | 0.15      |             |  |          | 1.38    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 埋戻工D        |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 2.24      | 0.96      |      | 0.31      |             |  |          |         |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | As舗装工       |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.11   | 0.43      | 0.54      |      |           |             |  |          | 1.08    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
| 舗装版撤去工   |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 舗装版破碎       | 0.31                             | 0.65      |           |      | 0.31      |             |  | 1.27     | 0.57   | 1.19      |           |      | 0.57      |             |  |          | 2.33    | 1.83                                                                     | 設計変更にて増工 |
|          | 舗装版切断工      |                                  | 1.81      | 1.81      |      |           |             |  | 3.62     |        | 1.63      | 1.63      |      |           |             |  |          | 3.26    | 0.90                                                                     | 設計変更にて減工 |
|          | As殻運搬       |                                  |           |           |      |           | 1.52        |  | 1.52     |        |           |           |      |           | 1.65        |  |          | 1.65    | 1.09                                                                     | 設計変更にて増工 |
| 道路付属物工   |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | Gr設置工       |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 10.2      |           |      |           |             |  |          | 10.2    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | Gr撤去工       |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 10.82     |           |      |           |             |  |          | 10.82   |                                                                          | 設計変更にて増工 |
| 舗装復旧工    |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | As舗装工       | 1.04                             | 4.18      | 5.22      |      |           |             |  | 10.44    | 1.91   | 7.63      | 9.54      |      |           |             |  |          | 19.08   | 1.83                                                                     | 設計変更にて増工 |
|          | 上層路盤工       |                                  | 5.20      | 6.03      |      |           |             |  | 11.23    |        | 9.04      | 10.49     |      |           |             |  |          | 19.53   | 1.74                                                                     | 設計変更にて増工 |
|          | 下層路盤工       |                                  | 5.20      | 6.03      |      |           |             |  | 11.23    |        | 9.16      | 10.63     |      |           |             |  |          | 19.79   | 1.76                                                                     | 設計変更にて増工 |
| 復旧工      |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 汚水水廻し工      |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.06   | 2.86      | 4.86      |      | 0.02      |             |  |          | 7.80    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 構造物取壊し工     |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 3.13      |           |      |           |             |  |          | 3.13    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 取壊し殻運搬      |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        |           |           |      |           | 0.09        |  |          | 0.09    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
| MH復旧工    |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 底部工         |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.09   | 1.87      | 0.1       | 1.71 |           |             |  |          | 3.77    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 組立マンホール工    |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 8.71      |           |      |           |             |  |          | 8.71    |                                                                          | 設計変更にて減工 |
|          | 硬質塩化ビニル管布設工 |                                  |           |           |      |           |             |  | -        |        | 1.67      |           |      |           |             |  |          | 1.67    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 建込工         |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.42   | 0.84      | 0.42      |      | 0.36      |             |  |          | 2.04    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
|          | 引抜工         |                                  |           |           |      |           |             |  | -        | 0.27   | 0.54      | 0.27      |      |           |             |  |          | 1.08    |                                                                          | 設計変更にて増工 |
| 任意仮設     |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
|          | 寒中養生        |                                  | 0.16      |           |      |           |             |  | 0.16     |        | 0.32      |           |      |           |             |  |          | 0.32    | 2.00                                                                     | 設計変更にて増工 |
|          | 水替工         | 0.42                             | 1.05      | 1.53      |      |           |             |  | 3.00     | 0.42   | 1.05      | 1.53      |      |           |             |  |          | 3.0     | 1.00                                                                     |          |
|          |             |                                  |           |           |      |           |             |  |          |        |           |           |      |           |             |  |          |         |                                                                          |          |
| 合 計      |             | 38.6                             | 158.65    | 54.76     | 2.05 | 12.88     | 7.04        |  | 273.98   | 30.86  | 243.22    | 72.6      | 3.42 | 23.31     | 21.49       |  |          | 394.90  |                                                                          |          |

比較表－８ 建設副産物の搬出等の比較表（契約締結後１０日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

## 建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式ー2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

|                               |             |
|-------------------------------|-------------|
| 最終実績額(B)(工事費計)←比較表1           | 29,379,000円 |
| 最終契約額(C)(工事費計)←比較表1           | 29,379,000円 |
| 落札率(A/a)←比較表1                 | 87.15%      |
| 最終実績率(B/C)←比較表1               | 100.00%     |
| 合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する |             |

|       |  |
|-------|--|
| 赤字の理由 |  |
|-------|--|